
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля 2022 года  № 50
д. Первый Воин

О согласовании обращения администрации 
Воинского сельского поселения в администрацию 
Мценского района за оказанием финансовой помощи
бюджету Воинского сельского поселения 
Мценского района Орловской области 

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  в
соответствии с решением Мценского районного Совета народных депутатов
от 29.03.2012 г. (в редакции от 26.03.2020 г.) «Об утверждении Положения о
межбюджетных  отношениях  в  Мценском  районе»,  рассмотрев  обращение
администрации  Воинского  сельского  поселения  в  администрацию
Мценского  района  Орловской  области  за  оказанием  финансовой  помощи
бюджету Воинского сельского поселения на устройство уличного освещения
в д. Каменево, изготовления проектно-сметной документации на реализацию
мероприятия  в  2023  году  по  национальному  проекту  «Формирование
комфортной  городской  среды»,  замена  разбитых  стеклопакетов  в  здании
Воинского ДК, Воинский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Согласовать  обращение  администрации  Воинского  сельского

поселения  в  администрацию  Мценского  района  за  оказанием  финансовой
помощи  бюджету  Воинского  сельского  поселения  Мценского  района
Орловской области в размере 203 369 (Двести три тысячи триста шестьдесят
девять) рублей 60 копеек.  
          2. Копию настоящего решения направить в администрацию Мценского
района Орловской области.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                А.В. Родионова 


	ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

